PRESO TE

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	WS-
DE (.2adjiapoR,  Phâintp
VOTOS CNN ---

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF à NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1343 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Secretário de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo,

solicitando cobertura de manta asfáltica na estrada do povoado riacho grande

ao povoado muriçoca.

Sala das Sessões, em 15 de outubro de 2021.

laidlipaarnes eQtritharoft-149"
-Vereador -

r, ATESTA O C IM 	PROT. N201.
EM )6 / 	• de 20  Cl.

nSs

	00000001